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Sari Lappalainen on toimittanut kuntaan aloitteen 16.1.2025: 
 
”Palvelulinja tyyppisen kuljetustarpeen selvitys / kartoittaminen 
Punkalaitumen kylien osalta. 
 Julkisen liikenteen puuttuessa palvelulinjan tyyppinen liikenne on ainoa 
mahdollisuus asioida keskustan alueella. Kulkijat voivat olla ikäihmisiä tai 
työikäisiä. Oriniemestä liikkunut Palvelulinja lakkautettiin taannoin ilman 
erityistä syytä. Esitämme, että kunta selvittää kylillä asuvien tarpeita 
tällaiselle palvelulle ja tarvittaessa järjestää kilpailutuksen palvelun 
tuottamisesta.” 
 
Punkalaitumen kunta järjestää tällähetkellä määräaikaisesti kuljetuspalvelua 
Huittisten uimahalliin tiistaisin klo 16.30-19.30, lähtö/paluu Punkalaitumen 
torilta. Kuljetukseen on mahdollisuus osallistua kaikilla kuntalaisilla. 
Kuljetuksen omavastuu on 5e. Kuljetuspalvelu on ollut suosittu oman 
uimahallitoiminnan päättymisen jälkeen. 
 
Punkalaitumen kunta järjestää kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti 
lahjoistusrahaston turvin ikäihmisten liikkunmisen edistämiseksi 
kuljetuspalvelun keväällä ja syksyllä Otago-ryhmään liikuntahallille 
perjantaisin. Kevään kuljetuksiin bussi on jo täynnä ja aikaikkuna 
kuljetuksessa on suppea, johtuen koulukuljetuksista. Mahdollisesti syksyn 
kuljetuksia suunnitellessa on mahdollista pohtia asiointiliikenteen 
asiakkaiden mahduttamista paremmin samaan kujetukseen. 
 
Kunta ei tällä hetkellä järjestä muita säännöllisiä kuljetuksia. Pirkanmaan 
hyvinvointialueella on erillinen liikkumisen tuen tiimi, joka tekee päätökset 
sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain mukaisista kuljutuspalveluista. 
Perusteena kuljetuspalvelun saamiseksi ei riitä joukko/palveluliikenteen 
puute. 
 
Koulukuljetus -kilpailutus käynnistyy kevään aikana, joka mahdollistaa 
kilometrisopimushinnoilla tilaamisen koulupäivän aikana. Koulukuljetus 
kilpailutuksen jälkeen voi myös erikseen olla yhteydesssä 
koulukuljetusreittien tarjoajiin ja kysyä asiaointiliikenteen mahdollistamista 
samoihin koulukuljetusaikatauluihin. 
 
Punkalaitumen kunta on järjestänyt säännöllistä asiointiliikennettä, jonka 
sopimus päättyi heinäkuussa 2024. Hallintosäännön mukaan 
joukkoliikenneyhteistyöstä vastaa hallinto- ja talousjohtaja.  
 

Valmistelija  hyvinvointisuunnittelija ja hyvinvointijohtaja 
 
Lisätietoja  hyvinvointijohtaja Tiina Mäkiranta, puh. 040 138 2312. 

 
Esittelijä kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, miten aloitteen kanssa edetään, nähdäänkö 

asiointiliikenteelle riittävää kysyntää. 
 
Muutettu päätösedotus Kunnanhallitus päättää, että erillistä asiointiliikennettä ei ole tarvetta 

selvittää, mutta selvitetään pystyisikö asiointiliikennettä yhdistämään 



syksyllä alkaviin koulukuljetusreitteihin tai ikäihmisten jumppakuljetuksiin
  

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


